様式第12号(要綱第８条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　佐野市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

佐野市飼い主のいない猫の不妊及・去勢手術補助金実績報告書
　　　　　年　　　月　　　日付けで交付（変更）決定通知のあった佐野市飼い主のいない猫の不妊・去勢手術補助金について、事業計画のとおり実施したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	事業実施完了日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	（１）事業報告書
（２）市内の動物病院が発行した不妊・去勢手術を実施したことが証明できる書類
（３）不妊・去勢手術前後の写真（手術済みの猫であることを識別するための処置が確認できるもの）
（４）その他市長が必要と認める書類